
COMUNE DI PADOVA

SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E IMPIANTI SPORTIVI

1

Oggetto: Procedura negoziata per appalto lavori di “Lavori per verifiche strutturali ai fini

antisismici su edifici scolastici e civici”.

CUP: H91B17000080004, CIG: 72481090C4

Codice Opera: LLPP EDP 2017/083

Codice indagine: 922

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELL’ELENCO

DI IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA

Il giorno , presso gli Uffici del Settore Edilizia Pubblica e Impianti Sportivi, in Via Niccolò

Tommaseo n° 60.

In luogo aperto al pubblico, alle ore 10:00 sono presenti il sottoscritto ing. Loris Andrea

Ragona, Funzionario A.P. del Settore Edilizia Pubblica e Impianti Sportivi, Presidente della

seduta pubblica dedicata al sorteggio delle imprese da invitare alla procedura negoziata in

oggetto, la dott.ssa Donata Pianalto e la dott.ssa Maria Grazia Pintus, impiegati e testimoni.

PREMESSO

- che con delibera G.C. n. 368 del 10/10/2017 esecutiva, veniva approvato il progetto

esecutivo di cui in oggetto per un importo lavori di € 86.073,92, I.V.A. esclusa, di cui €

6.506,68 per oneri della sicurezza;

- che con determinazione a contrattare n. 2017/90/0431 del 23/10/2017 del Settore Edilizia

Pubblica e Impianti Sportivi è stato disposto di procedere all’affidamento del contratto in

oggetto mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs

50/2016;

- che in esecuzione della sopracitata determinazione è stato pubblicato l’Avviso di Indagine

di mercato (ai sensi dell’art. 216 c.9 D.Lgs. 50/2016) sul sito internet del Comune di

Padova dal 24/10/2017;

- che i concorrenti dovevano far pervenire la manifestazione di interesse entro il giorno

09/11/2017;

- che nella seduta odierna si procederà al sorteggio tra tutti i candidati ammessi, al fine di

individuare 20 operatori economici che saranno invitati alla procedura negoziata.

TUTTO CIO’ PREMESSO



2

Viene dato atto che hanno fatto pervenire regolarmente la propria manifestazioni di interesse

n. 91 operatori economici  come da elenco allegato A) al presente verbale.

l Presidente decide di sorteggiare, oltre ai 20 numeri previsti dall’avviso di indagine di

mercato, ulteriori 5 numeri di riserva nel caso in cui gli operatori economici compresi nella

ventina sorteggiata, in esito alle verifiche d’ufficio, risultino non ammissibili al sorteggio.

Sono sorteggiati i seguenti 20 numeri corrispondenti alle ditte di cui all’allegato elenco

sopraindicato: 19, 55, 83, 70, 1, 37, 10, 20, 53, 76, 7, 47, 46, 51, 8, 49, 34, 72, 64, 71; sono

altresì sorteggiati 5 numeri di riserva: 90, 87, 36, 81, 3.

Il Presidente dà atto che l’operatore economico sorteggiato n. 8 ha dichiarato di ricorrere

all’istituto dell’avvalimento e che, visto il numero di richieste pervenute, così come previsto

dall’avviso di indagine di mercato, non sarà preso in considerazione. Pertanto sarà invitato

alla gara l’operatore economico n. 90 estratto per primo tra i numeri di riserva .

Viene dato atto che ai sensi dell’art. 53 D.Lgs. 50/2016 l’elenco di cui all’allegato A) non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 10.30 sono conclusi i lavori.

Il presente verbale viene redatto, letto, confermato e firmato digitalmente dal sottoscritto

Presidente.

 Il Funzionario A.P.

  ing. Loris Andrea Ragona
FIRMATO DIGITALMENTE



Allegato A Avviso di indagine n.922 elenco candidati

Cod. 

indag

ine:

Prot.: Data invio: Cod. Fiscale: P.iva: Denominazione: Cap.: Sede: Indirizzo: E-mail: Pec: Tel:

1 0367063 25-10-2017 VNTGNN54D30I120L 03848380287 VENTURATO GIOVANNI 35024 BOVOLENTA (PD) VIA ARGINE SINISTRO, 42A venturatogiovanni@alice.it impresaventuratogiovanni@arubapec.it 0495347058 (fax: 0495347800)

2 0367578 26-10-2017 04436100285 04436100285 TONIN GASTONE SRL 35010 LOREGGIA (PD) CARPANE, 64A gastonin@tiscali.it toningastonesrl@pec.it 0499355184

3 0367696 26-10-2017 03691090249 03691090249 ITAC 36056 TEZZE SUL BRENTA (VI) VIA VITTORIO BACHELET, 2 interno 1 itac.srl@libero.it itac.srl@legalmail.it 04241900295 (fax: 04241900295)

4 0367853 26-10-2017 00675280267 00675280267 PA.MA STRADE SRL 31050 VILLORBA (TV) CAVINI, 20A info@pamastrade.it pec@pec.pamastrade.it 0422911924 (fax: 0422609228)

5 0367911 26-10-2017 04553170285 04553170285 CONSTRUCTA SRL UNINOMINALE 35126 PADOVA (PD) J. CRESCINI, 104 segreteria@constructasrl.it constructasrl@legalmail.it 049/8025564 (fax: 049/8035980)

6 0367977 26-10-2017 00909710295 00909710295 REALE MARIO S.R.L. IMPRESA COSTRUZIONI 45100 ROVIGO (RO) VICOLO PONCHIELLI, 1 1 amm.realesrl@libero.it realemariosrl@pec.it 0425/24164 (fax: 0425/25253)

7 0368030 26-10-2017 00848630265 00848630265 CO.SV.E.M. CONSORZIO SVILUPPO EDILIZIA MODERNA 31033 CASTELFRANCO VENETO (TV) VIA MARGHERA, 5 gare.appalti@cosvem.it COSVEM@LEGALMAIL.IT 0423484099 (fax: 0423/743745)

8 0368143 26-10-2017 01990600668 01990600668 GECO S.R.L. 67031 CASTEL DI SANGRO (AQ) LOCALITA FONTE VANIERO, 0 info-gecosrl@libero.it info.gecosrl@legalmail.it 3922065082 (fax: 0862290904)

9 0368240 26-10-2017 04197470281 04197470281 IMPREDIL SRL UNIPERSONALE 35139 PADOVA (PD) VIA SANTA LUCIA, 24 tecnico@impredil-costruzioni.it impredil@pec.impredil-costruzioni.it 049/7423047 (fax: 049/6226586)

10 0368419 26-10-2017 04347010284 04347010284 IMPRESA EDILE BORTOLOTTO STEFANO SRL 35029 PONTELONGO (PD) VIA ROMA, 179 info@impresabortolottostefano.com impr.edilebortolottostefanosrl@cgn.legalmail.it 3407666616 (fax: 0499776435)

11 0368755 26-10-2017 04646090284 04646090284 BARZON COSTRUZIONI GENERALI SRL UNIPERSONALE 35020 PONTE SAN NICOLO' (PD) VIALE EUROPA, 9, 9 amministrazione@barzoncg.it barzoncostruzionisrl@cgn.legalmail.it 049717794 (fax: 049717794)

12 0369038 26-10-2017 04066350283 04066350283 BEZZEGATO ANTONIO SRL 35012 CAMPOSAMPIERO (PD) VIA G. LEOPARDI, 1 info@bezzegato.it bezzegato@pec.it 0499336451 (fax: 0499336451)

13 0369234 26-10-2017 02757030230 02757030230 SAN MARCO COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 37040 BOSCHI SANT'ANNA (VR) VIA STRADONE, 41 sanmarcocostruzioniedilisrl@gmail.com sanmarcocostruzioni@pec.it 0442 99311 (fax: 0442 99311)

14 0369461 26-10-2017 02005120288 02005120288 RUFFATO MARIO S.R.L. 35010 BORGORICCO (PD) VIA S.ANTONIO, 17 17 RUFFATO@RUFFATOMARIOSNC.IT RUFFATO@PEC.IT 049-5798044 (fax: 049-9335330)

15 0369840 27-10-2017 01770140935 01770140935 VATAMANU COPERTURE 33082 AZZANO DECIMO (PN) VIA PIAVE, 85 info@vatamanu.it vatamanucoperturesrl@legalmail.it 0434-647369

16 0370095 27-10-2017 01861030268 1861030268 PELLIZZARI GILDO S.R.L. 31020 SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV) VIA VALLI 42 info@pellizzarisrl.it pellizzarisrl@pecit.it 0423567081

17 0370101 27-10-2017 00216690933 02132260270 SECIS SRL 30020 MARCON (VE) ALTA, 144 info@secis-srl.it secis-srl@legalmail.it 0421990418

18 0370294 27-10-2017 04165170277 04165170277 LE COSTRUZIONI SRL 30015 CHIOGGIA (VE) VIALE PADOVA, 30 lecostruzioni.gare@gmail.com lecostruzionisrls@pec.it 041/0980845 (fax: 041/5131268)

19 0370328 27-10-2017 02471080271 02471080271 R.G. IMPIANTI S.R.L. 30030 SALZANO (VE) VIA PONTE GRASSO , 25 info@rgimpiantisrl.com SEGRETERIA@RGIMPIANTISRL.TELECOMPEC

.IT

041484496 (fax: 0415745007)

20 0370452 27-10-2017 03409330267 03409330267 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 31037 LORIA (TV) VIA CALLALTA, 43 INFO@COSTRUZIONICOMIN.IT COMINSRL@ARUBAPEC.IT 0423485110 (fax: 04231900244)

21 0370547 27-10-2017 03718350279 03718350279 CORRO CONTRACTING S.R.L. UNIPERSONALE 30034 MIRA (VE) VIA VENETO , 46 corrocontracting@gmail.com corrocontracting@pec.it 0415631820

22 0371229 27-10-2017 04003210277 04003210277 BINCOLETTO MARIO SRL 30027 SAN DONA' DI PIAVE (VE) VIA ARMELLINA, 5 info@bincoletto.it bincolettomariosrl@legalmail.it 0421230214 (fax: 0421348056)

23 0371303 27-10-2017 02286710393 02286710393 MI.AD SRL 48122 RAVENNA (RA) CEFALONIA, 4 MI.ADSRL@ALICE.IT MI.ADSRL@PEC.IT 3208027508

24 0371306 27-10-2017 02628930246 02628930246 MORATI COSTRUZIONI SRL 35042 ESTE (PD) PIAZZA TRENTO, 4 info@moraticostruzioni.it moraticostruzioni@pec.it 04294405 (fax: 0429601426)

25 0371318 27-10-2017 06383520969 06383520969 TECNOINDAGINI SRL 20095 CUSANO MILANINO (MI) VIA MONTE SABOTINO, 14 INFO@TECNOINDAGINI.IT TECNOINDAGINI@REGISTERPEC.IT 0236527601

26 0371349 28-10-2017 03357990245 03357990245 COSTRUZIONI FRIGO SRL 36023 LONGARE (VI) VIA DELL'ARTIGIANATO, 78 info@costruzionifrigosrl.it costruzionifrigosrl@pec.it 0444555622 (fax: 04441830333)

27 0371647 29-10-2017 TSSLND59P02A374B 01752590230 TESSARI LUCINDO 37040 ARCOLE (VR) VIA BELVEDERE, 36B tessarilucindo@tiscali.it tessarilucindo@ticertifica.it 0457635103

28 0372245 30-10-2017 00416340263 00416340263 IMPRESA MARCHESIN F.LLI DI MARCHESIN GINO & C. 

SNC

31036 ISTRANA (TV) VIA MONSIGNOR VINCENZO MILANI, 14 info@impresamarchesin.it impresamarchesin@legalmail.it 042273324 (fax: 0422738577)

29 0372269 30-10-2017 03347670287 03347670287 DE NEGRI SNC DI DE NEGRI ADRIANO & C. 35040 SANTA MARGHERITA D'ADIGE (PD) VIA 28 APRILE, 502 denegrisnc@libero.it denegrisnc@internetpec.it 042955710 (fax: 0249602386)

30 0372404 30-10-2017 FNSGRG47D20C987C 00129470290 FONSATO IMPIANTI DI FONSATO GIORGIO 45019 TAGLIO DI PO (RO) VIA GORIZIA, 41 nicofons@tin.it fonsatoimpianti@pec.cgn.it 0426346766 (fax: 0426346766)

31 0372551 30-10-2017 03659540284 03659540284 IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI MELATO S.R.L. 35046 SALETTO (PD) VIA CAVAIZZA, 7 info@melatosrl.it melato@pec.it 042989550 (fax: 0429843065)

32 0372647 30-10-2017 02699780280 02699780280 FRATELLI TONO COSTRUZIONI SRL 35020 LEGNARO (PD) VIA A DE GASPERI, 6 tonocostruzioni@gmail.com tonocostruzioni@legalmail.it 049790400 (fax: 049790400)

33 0373048 30-10-2017 04271870372 04271870372 TECNOSYSTEM SNC DI QUARTARONE G. E C. 40013 CASTEL MAGGIORE (BO) VIA B. BUOZZI, 77 a.partigiani@tecnosystemsnc.it posta-cert@pec.tecnosystemsnc.it 051/700009

34 0373171 30-10-2017 04720770280 04720770280 GREEN TEL SRL 35010 SANTA GIUSTINA IN COLLE (PD) VIA FONTANE BIANCHE, 61 greentel.srlcr@gmail.com greentelsrl@arubapec.it 3494422520 (fax: 0495790557)

35 0373245 30-10-2017 04502850284 04502850284 EXPIN S.R.L. 35138 PADOVA (PD) PISACANE, 34 info@expin.it expin@italypec.it 049761595 (fax: 049761595)

36 0373246 30-10-2017 02359600240 02359600240 NUOVA SAME S.R.L. 36010 ROANA (VI) LAZZARETTO - FRAZ. CANOVE, 48 info@nuovasame.com nuovasame@legalmail.it 0424692032 (fax: 0424835095)

37 0373298 30-10-2017 03818170247 03818170247 NEGRO DANILLO COSTRUZIONI SRL 36040 SAREGO (VI) VIA VENETO, 5 info@negrodanillo.it negrodanillo.costruzioni@legalmail.it 0444820943 (fax: 0444821514)

38 0373343 30-10-2017 04275800656 04275800656 EREDI CIRILLO LUIGI SAS 84083 CASTEL SAN GIORGIO (SA) VIA G. DELLA MONICA 55, 55 costruzionicirillo@virgilio.it COSTRUZIONICIRILLO@LEGALMAIL.IT 0815161424 (fax: 0819535527)

39 0373368 30-10-2017 02560230282 02560230282 OPERE EDILI S.R.L. 35137 PADOVA (PD) PIAZZETTA A. SARTORI, 18 info@operedili.it opereedili@pec.it 0498075698 (fax: 0498077956)

40 0373746 31-10-2017 02810900270 02810900270 EDILIT COSTRUZIONI SRL 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI, 13 interno 

2

edilit@edilitcostruzioni.com edilitcostruzioni@pec.it 0415140274 (fax: 0415145441)

41 0373813 31-10-2017 ZLLPLA66C15D325S 02390870273 EDILNOVA DI ZILLIO PAOLO 30031 DOLO (VE) VIA STRADONA, 131 131 info@edilnova-new.it info@pec.edilnova-new.it 041/415081 (fax: 041/5128266)

42 0373930 31-10-2017 04060340231 04060340231 EDIL SBN COSTRUZIONI 37135 VERONA (VR) VITTORIO DELLA VITTORIA, 27 EDILSBN@GMAIL.COM EDILSBN@LEGALMAIL.IT 0452022681 (fax: 0452022681)

43 0374862 31-10-2017 01721450136 01721450136 SELVA MERCURIO SRL 22100 COMO (CO) VIA ALCIATO, 1 info@selvamercurio.com selvamercurio@legalmail.it 031263552 (fax: 031240428)

44 0375182 31-10-2017 07106311009 07106311009 MI.PA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 00138 ROMA (RM) VIA CASTORANO, 49 info@mipacostruzioni.it infomipacostruzioni@pec.it 0688659653 (fax: 06.8804414)

45 0375457 31-10-2017 03566960237 03566960237 PERAZZOLI COSTRUZIONI SRL 37053 CEREA (VR) VI, 3 interno 3 INFO@PERAZZOLICOSTRUZIONI.IT PERAZZOLICOSTRUZIONI@PEC.IT 044235528 (fax: 04421861105)

46 0375511 31-10-2017 01805590666 01805590666 ABRUZZO RESTAURI S.R.L. 67100 L'AQUILA (AQ) VIA DELLA POLVERIERA, 0 SNC abruzzorestauri@virgilio.it abruzzorestaurisrl@pec.it 085/8920890 (fax: 085/8920891)

47 0376082 02-11-2017 06217770962 06217770962 MONTAPERTO COSTRUZIONI - S.R.L. 20831 SEREGNO (MB) VIA G. VERDI, 41 interno S montaperto.commercia@libero.it montapertocostruzioni@legalmail.it 036219701467 (fax: 03621970467)

48 0376104 02-11-2017 01693590281 01693590281 ZAMPIRON COSTRUZIONI SRL 35020 ALBIGNASEGO (PD) VIA ALESSANDRO VOLTA, 74 INFO@ZAMPIRON.IT ZAMPIRONCOSTRUZIONI@PEC.IT 0498808574 (fax: 0498808575)

49 0376575 02-11-2017 vstlcu72h14g693f 02578240281 VASTI LUCA 35020 SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO 

(PD)

PALLADIO , 11C info@vastiluca.com vastiluca@nipec.it 0499705928 (fax: 0499715372)

50 0376628 02-11-2017 02654520283 02654520283 B.M.R. SRL COSTRUZIONI ELETTRICHE E MECCANICHE 35030 VEGGIANO (PD) VIA DELL'INDUSTRIA, 11A 11 UFFICIOGARE@BMRSRL.COM GRUPPOBMR@PEC.IT 0499005136 (fax: 0499001368)



51 0376663 02-11-2017 02217870274 02217870274 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 30020 NOVENTA DI PIAVE (VE) VIA T.A. EDISON, 1 info@cogesusanna.com infosusanna@legalmail.it 0421/65360 (fax: 0421/308210)

52 0377218 02-11-2017 01571070273 01571070273 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. 35028 PIOVE DI SACCO (PD) VIALE MADONNA DELLE GRAZIE, 7 info@consorziocev.com info@pec.consorziocev.com 0499700118 (fax: 0499702532)

53 0377286 02-11-2017 01816620668 01816620668 F.LLI MARCHETTI S.R.L. 67100 L'AQUILA (AQ) VIA ERBOSA - FRAZ. PRETURO, 0 SNC info@marchettisrl.net fllimarchettisrl@pec.it 0423040116 (fax: 0423040117)

54 0377404 02-11-2017 01957620287 01957620287 COMPLET-EDIL 3 SOCIETA' COOPERATIVA 35013 CITTADELLA (PD) VIA DELLE PEZZE, 42 info@completedil3.it info@pec.completedil3.it 0499402121 (fax: 0499402131)

55 0377450 02-11-2017 01717800179 01717800179 EDIL BRESCIANI PIERINO SRL UNIPERSONALE 25075 NAVE (BS) MADDALENA, 92 impresa@edilbresciani.it edilbresciani@pec.it 0306370932 (fax: 0302051819)

56 0377505 02-11-2017 03927580260 03927580260 VECCHIATO SRL UNIPERSONALE 31033 CASTELFRANCO VENETO (TV) VIA GAETANO ROSSI, 2 vecchiatosrl_va@libero.it VECCHIATOSRL@PEC.IT 0423420177

57 0377551 02-11-2017 04651590285 04651590285 VIGOLO SRL 35030 SACCOLONGO (PD) VIA DE GASPERI, 12 INFO@VIGOLO.EU VIGOLO@LEGALMAIL.IT 0499900579 (fax: 0499900579)

58 0377988 03-11-2017 00985940295 00985940295 BARDELLA COSTRUZIONI S.R.L. 45017 LOREO (RO) VIA, 1 amministrazione@bardellacostruzioni.it bardellacostruzionisrl@legalmail.it 04

59 0379269 03-11-2017 01780590244 01780590244 FAGGION ANTONIO 36056 TEZZE SUL BRENTA (VI) NAZIONALE, 141 info@faggion.it faggion@pecit.it 0424560035

60 0379329 03-11-2017 03762670242 03762670242 SARTORELLO BUILDING SRL 36100 VICENZA (VI) DELL'INDUSTRIA , 85 info@grupposartorello.com sbsrl@legalmail.it 0444964787

61 0379356 03-11-2017 DPRGBT63L19F269G 00865580260 TERMOIDRAULICA VENETA DI DUPRE' GIANBATTISTA 31022 PREGANZIOL (TV) VIA TERRAGLIO, 349 du.r@libero.it termidraulicadupre@pec.it 0422330183

62 0379383 03-11-2017 05656171211 05656171211 AL.FER. SERRAMENTI SRL 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) VIA ANTONIO PACINOTTI, 22 alfer.serramenti.srl@alice.it alferserramentisrl@pec.it 0818940543 (fax: 0818940543)

63 0379386 03-11-2017 MGLRFL79M49F839E 08749061217 DITTA MAGLIONE RAFFAELLA 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) VIA ANTONIO PACINOTTI, 22 adcostruzioni@tim.it adcostruzioni3@pec.it 0818959575 (fax: 0818959575)

64 0379456 04-11-2017 01909510206 01909510206 EDILBIG DI GRANDE RAFFAELE & C.S.A.S. 46019 VIADANA (MN) VIA CARROBBIO, 11 edilbig2015@gmail.com edilbig@pec.it 348/8518371

65 0380414 06-11-2017 03464020266 03464020266 MOSE S.R.L. 31027 SPRESIANO (TV) VIA GIUSEPPE VERDI, 32 mose_srl@libero.it mose@pec.it 0422874147

66 0380627 06-11-2017 02443890286 02443890286 VETTORAZZO COSTRUZIONI S.R.L. 35127 PADOVA (PD) VIA DEL PROGRESSO, 26 impresa@vettorazzocostruzioni.it vettorazzocostruzioni@pec.it 0498700988 (fax: 0498705220)

67 0380734 06-11-2017 03040140265 03040140265 LF COSTRUZIONI SRL 31050 PONZANO VENETO (TV) VIA LEONARDO DA VINCI, 6 lfcostruzioni@lfcostruzioni.it lfcostruzionisrl@registerpec.it 0422/440065 (fax: 0422/960175)

68 0380883 06-11-2017 03423590276 03423590276 ZENNARO COSTRUZIONI S.A.S. DI ZENNARO SERAFINO & 

C

30034 MIRA (VE) VIA DEI GAROFANI, 10 info@zennarocostruzioni.it amministrazione@pec.zennarocostruzioni.it 0415630190 (fax: 041/5639561)

69 0381396 06-11-2017 08287360963 08287360963 CREA.MI SRL 20124 MILANO (MI) VIALE TUNISIA, 38 gare@creamisrl.it crea.misrl@pec.it 0236647400

70 0381765 07-11-2017 03680240276 03680240276 EUGANEA RESTAURI SRL 30010 CAMPONOGARA (VE) VIA ROMA, 50A euganea.restauri@gmail.com euganea.restauri@pec.it 049/8152271 (fax: 049/8152405)

71 0382319 07-11-2017 01068510294 01068510294 DONEGA' COSTRUZIONI SNC DI DONGA' MASSIMO & C. 45024 FIESSO UMBERTIANO (RO) VIA ENRICO FERMI 357, 357 amministrazione@donegacostruzioni.it amministrazione.donegacostruzioni@pec.it 0425741134

72 0382501 07-11-2017 02841141209 02841141209 PLEN COSTRUZIONI SRL 40135 BOLOGNA (BO) VIA PORRETTANA, 1483 INFO@PLENCOSTRUZIONI.IT PLEN@LEGALMAIL.IT 063213577 (fax: 063213577)

73 0382656 07-11-2017 01180960294 01180960294 TECNOELETTRA S.R.L. 45030 OCCHIOBELLO (RO) VIA DELLE SCIENZE, 18A info@tecnoelettra-impianti.it info@pec.tecnoelettra-impianti.it 0425/760306 (fax: 0425/767053)

74 0382852 07-11-2017 LMBSCR39D21G224Z 00363300286 OSCAR LOMBARDI 35125 PADOVA (PD) VIA JACOPO SANNAZZARO, 8 imp.oscarlombardi@gmail.com imp.oscarlombardi@upapec.it 049691168

75 0382856 07-11-2017 07745431218 07745431218 GIPI S.R.L. 80021 AFRAGOLA (NA) VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO 33 gipisrlcostruzioni@gmail.com gipisrlcostruzioni@legalmail.it 08

76 0382898 07-11-2017 01682230931 01682230931 EDILTREVISO S.R.L. UNIPERSONALE 31100 TREVISO (TV) VIA DEI DALL'ORO, 29 info@ediltrevisosrl.com ediltrevisosrl_appalti@pec.it 0422 470927

77 0384071 07-11-2017 03487000279 03487000279 CANATO COSTRUZIONI S.R.L. 30135 VENEZIA (VE) SANTA CROCE, 1029 canatocostruzioni@gmail.com canatocostruzioni@pec.canatocostruzioni.it 0415229934

78 0384908 08-11-2017 04082400286 04082400286 B&D COSTRUZIONI EDILI SAS DI BENEDETTO A 35010 VIGODARZERE (PD) VIA SAN G. BOSCO, 3 bedcostruzionisas@gmail.com bedcostruzionisas@pec.buffetti.it 3456516765

79 0385308 08-11-2017 01848720858 01848720858 SAN PIO APPALTI SRL 93100 CALTANISSETTA (CL) VIA FILIPPO PALADINI, 83 sanpioappaltisrl@libero.it sanpioappalti@pec.it 0934680193 (fax: 0934680193)

80 0385671 08-11-2017 00161250311 00580460327 DE.CO.MA. S.R.L. 34141 TRIESTE (TS) VIA DI GIARIZZOLE, 32 mail@decomacostruzioni.com 00580460327.trieste@pec.ance.it 040827641

81 0385681 08-11-2017 00281260299 01594100347 G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI SRL 45010 VILLADOSE (RO) VIA DELLO SVILUPPO, 19 21 staff@gmisrl.it g.m.i.srl@legalmail.it 042590275 (fax: 0425408399)

82 0385708 08-11-2017 01033710938 01033710938 PRESOTTO ENNIO SRL 33080 PORCIA (PN) VIA TALPONEDO, 8 AMMINISTRAZIONE@PRESOTTOENNIO.I

T

PRESOTTOENNIO@LEGALMAIL.IT 0434920187

83 0385760 08-11-2017 03774280287 03774280287 BATTISTELLA COSTRUZIONI SRL 35040 SANT'URBANO (PD) VIA VALGRANDE, 88A INFO@BATTISTELLACOSTRUZIONISRL.I

T

INFO@PEC.BATTISTELLACOSTRUZIONISRL.IT 0429693002 (fax: 0429695049)

84 0385789 08-11-2017 00306380296 00306380296 FREGUGLIA SRL 45014 PORTO VIRO (RO) DOSSO, 37A gare@fregugliasrl.it fregugliasrl@pec.it 0426/321707

85 0385855 09-11-2017 04050520289 04050520289 EDILMILESI 35020 ALBIGNASEGO (PD) VIA G. GALILEI, 129 info@edilmilesi.it gruppomilesi@arubapec.it 040684033

86 0386033 09-11-2017 02153060245 02153060245 GRANCARA IMPIANTI SRL 36050 QUINTO VICENTINO (VI) VIA C. BATTISTI , 50 dgrancara@gmail.com grancaraimpiantisrl@legalmail.it 0444356075

87 0386106 09-11-2017 02729870275 02729870275 VENETA CANTIERI 30175 VENEZIA (VE) DON ARMANDO BERNA, 5 info@venetacantieri.com venetacantieri@pec.it 335/7088772 (fax: 049/9703458)

88 0386441 09-11-2017 01713180261 01713180261 CO.I.PAS S.R.L. 31020 SAN PIETRO DI FELETTO (TV) VIA CERVANO , 77B gare@coipas.it coipas@pec.coipas.it 043833428 (fax: 043832588)

89 0386920 09-11-2017 04330990286 04330990286 BERGAMASCO COSTRUZIONI SRL 35044 MONTAGNANA (PD) VIA PRATERIE, 12 17 INFO@BERGAMASCOCOSTRUZIONI.CO

M

info@pec.bergamascocostruzioni.com 042982419 (fax: 0429805182)

90 0387934 09-11-2017 04343130284 04343130284 SERAFINO VOLPIN SAS 35020 ARRE (PD) VIA ROMA, 26 serafinovolpin@gmail.com serafinovolpin@pec.it 0495389092 (fax: 0495310309)

91 0388000 09-11-2017 03092900244 03092900244 CONSORZIO ARTEA 36014 SANTORSO (VI) VIA MALGA ZONTA, 2 info@consorzioartea.it consorzioartea@pec.it 393 4028499


		2017-11-14T13:08:35+0100
	Loris Andrea Ragona




